
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE Nr 3379/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.12.2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości obejmującego 
lokal mieszkalny przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, położony w budynku 
mieszkalnym przy ul. Stefana Czarnieckiego Nr 12 wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, poz.1250, 
poz. 1271, poz. 1579), uchwały Nr XXIII/389/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 14 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana 
Czarnieckiego Nr 12 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, zarządzenia nr 2579/2015 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 14 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Czarnieckiego Nr 12 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej - 
zarządza się, co następuje:

§1. Podaje się  do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości obejmujący lokal 
mieszkalny stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczony Nr 14 o powierzchni 
użytkowej 36,84 m2, objęty KW KR1P/00517958/2,  położony w budynku mieszkalnym przy 
ul. Stefana Czarnieckiego Nr 12 przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego wraz z udziałem wynoszącym 3684/65577 części nieruchomości wspólnej, 
którą stanowią części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli 
lokali oraz nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki 298/1 o powierzchni 0,0355 ha, 
położona w obrębie 13, jednostka ewidencyjna Podgórze, objęta KW KR1P/00003518/0.

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i  przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni. 

     2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 
           3. Po upływie okresu wywieszenia postanawia się ogłosić przetarg ustny 
nieograniczony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

załącznik 
                                                                                                                                                                              do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

WYKAZ
nieruchomości obejmujący lokal mieszkalny stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
l.p Położenie nieruchomości Opis i przeznaczenie nieruchomości Oznaczenie 

nieruchomości 
gruntowej

Udział w 
nieruchomoś
ci wspólnej

Cena 
wywoławcza 
w zł

1. Ul. Stefana 
Czarnieckiego Nr 12  
lokal mieszkalny Nr 14

o powierzchni użytkowej  
36,84 m2 
KR1P/00517958/2

Budynek Nr 12 położony jest w zwartej zabudowie kamienic, 
składa się z budynku frontowego czterokondygnacyjnego, 
podpiwniczonego, z nieużytkowym poddaszem oraz z oficyny, 
jednopiętrowej, niepodpiwniczonej, wybudowanej na planie litery 
„L”. Dostęp do oficyny odbywa się przez główną bramę wejściową, 
korytarz budynku głównego i przez podwórko. Podwórko ma 
zniszczoną wylewkę betonową, znajduje się na nim altana 
śmietnikowa, pojedyncze krzewy. W budynku jest szesnaście lokali 
mieszkalnych. Budynek wzniesiony jest w technologii tradycyjnej, 
murowany z cegły, dach budynku frontowego jest dwuspadowy, nad 
oficyną pulpitowy, o konstrukcji drewnianej, płatwiowo – 
krokwiowej. Stropy w budynku są drewniane, belkowe.

Nieruchomość przy ul. Stefana Czarnieckiego Nr 12 nie jest 
wpisana indywidualną decyzją do rejestru zabytków, jednakże 
znajduje się w wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków. Ponadto 
budynek położony jest w obrębie układu urbanistycznego Podgórza 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A – 608 decyzją z dn. 
26.10.1981r. 

dz. nr  298/1
o pow. 0,0355 ha,
obr. 13 Podgórze

KW 
KR1P/00003518/0

3684/65577
154 000,00 zł



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Z uwagi na powyższe po przeprowadzeniu oględzin               
w przedmiotowym lokalu mieszkalnym w piśmie                              
Nr OZKr.5173.30.2014.DW z dnia 27.08.2014 r. Wojewódzki Urząd 
Ochrony Zabytków wskazał, iż w lokalu Nr 14 nie zachowały się 
zabytkowe elementy wystroju, w związku z czym nie zgłoszono 
zastrzeżeń do planowanej sprzedaży tego lokalu. Z uwagi na 
lokalizację i zabytkowy charakter całej kamienicy remont lokalu          
Nr 14 będzie wymagał uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków, a także nie wykluczono konieczności odtworzenia 
oryginalnej stolarki okiennej i drzwiowej.

Przedmiotowy lokal mieszkalny składa się z dwóch 
pomieszczeń: kuchni z łazienką o powierzchni 15,47 m2  i pokoju      
o powierzchni 21,37 m2 . Lokal położony jest  na pierwszym piętrze 
oficyny, wejście odbywa się przez zewnętrzną klatkę schodową         
o drewnianej konstrukcji, z zewnętrznej galerii przez drewniane, 
dwuskrzydłowe, podwójne drzwi nowego typu. Wejście odbywa się 
bezpośrednio do pomieszczenia kuchni, z którego drewnianą ścianką 
o wysokości ok. 2,5 m wydzielona została otwarta łazienka. Oba 
pomieszczenia posiadają okna skrzynkowe dwuskrzydłowe, 
dwupolowe, o drewnianych ramach typu nowego. Ściany 
pomieszczeń są tynkowane, ściany malowane farba emulsyjną,          
w części kuchenno – łazienkowej do wysokości ok.1,3 m ściany 
wyłożone są flizami. Część kuchenna jest jasna, okno wychodzi na 
podwórko sąsiedniej kamienicy, w kuchni znajduje się stary piec 
kuchenny na paliwo stałe. Z części kuchennej odbywa się przejście 
do pokoju przez drewniane drzwi dwuskrzydłowe pierwotnego typu. 
Pokój jest jasny, ściany malowane są farbą emulsyjną, na suficie 
widoczny jest ślad zawilgocenia, na podłodze położone są deski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

drewniane przykryte wykładziną pcv, w rogu pokoju jest piec 
kaflowy na paliwo stałe. Lokal jest wyposażony w instalacje 
elektryczną, wodno-kanalizacyjną i gazową.

1. Cena nabycia lokalu wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej winna być uiszczona najpóźniej w dniu sporządzenia umowy notarialnej, której 
termin winien być ustalony do 21 dni od rozstrzygnięcia przetargu.

2. Sprzedaż lokalu wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 a  ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 710 ze zm. poz. 615, poz. 846, poz. 960, poz. 1052, poz. 1206, poz. 
1228, poz. 1579).

3. Ogłoszenie o terminie i miejscu przetargu zostanie wywieszone w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa Plac Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 oraz zamieszczone w prasie i na stronie internetowej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl /Finanse i Mienie/Nieruchomości 
Miasta Krakowa/Przetargi na Nieruchomości, co najmniej na 30 dni przed planowanym terminem przetargu.

http://www.bip.krakow.pl/

